

## Unternehmerpreisliste 2026/1

### Oberflächenschutz

Typ	Farbe	Rollenbreite m	Rollenlänge m'	Preis CHF/m <sup>2</sup>
<b>Oberflächenschutz</b>				
Gartenkiesfixierung bestehend aus: - SYTEC G-Fix - SYTEC G-Fix Befestigungsnägel 500 Stk pro Rolle SYTEC G-Fix	grau	1.50	20	29.90

**CHF/Stk.**

#### SDS Aufsatz SYTEC Nageleintreiber

Für das Versetzen von G-Fix Nägeln mit Schlaghammer

39.00

Rasengitter				
SYTEC GP St	grau	4.00	50	auf Anfrage

### Zubehör

Typ	Verpackung Stk.	Masse mm	Preis CHF/Stk.
<b>Befestigungsmaterial</b>			
Befestigungsnagel (20 cm)	250	6 x 200	0.75
U-Krampen (20 cm)	100	6 x 200	0.75
U-Krampen (30 cm)	100	6 x 300	1.10
J-Anker (35 cm) mit zentralem Schlagpunkt		10 x 350	6.10
J-Anker (50 cm) mit zentralem Schlagpunkt		10 x 500	6.30

Teuerungszuschlag	Aktueller Teuerungszuschlag auf Anfrage
Produkte	Andere Produkte und Abmessungen auf Anfrage
Lieferung	Ab Lager Neuenegg BE / Ex works
Transportkosten	Transportpauschale CHF 190.00 pro Lieferung
Lieferfrist	G-Fix, Zubehör: 1 bis 2 Arbeitstage, solange Vorrat ab Lager verfügbar GP St: 1 bis 2 Wochen, solange Vorrat ab Lager verfügbar
Zahlung	30 Tage rein netto, + 8.10% MWST
Preisgültigkeit	Preisänderungen jederzeit vorbehalten

Seite 20